AnekceeBa Onbra CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4904/01-23

4907/01-23

4908/01-23

4909/01-23

4911/01-23

4911/01-23

4912/01-23

4913/01-23

4914/01-23

4915/01-23

4916/01-23

4917/01-23

4918/01-23

4919/01-23

4920/01-23

4922/01-23

4923/01-23

4924/01-23

4926/01-23

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

11.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

20.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

31.01.2023

26.01.2023

CBepeHun

AnekceeBa Onbra CepreesHa

000034

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

TpakTop, npuuen,
cHeroxon

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

cyZHo

cynHo

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOMObOUIb

KBapTupa

opyxue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

06BbeKT
He3aBepLUEeHHOro
cTpouTenncTea, 3Y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



4928/01-23

4930/01-23

4933/01-23

4934/01-23

4937/02-23

4939/02-23

4944/02-23

4949/02-23

4950/02-23

4951/02-23

4953/02-23

4954/02-23

4955/02-23

4956/02-23

4957/02-23

4958/02-23

4961/02-23

4970/02-23

4971/02-23

4975/03-23

4979/03-23

4980/03-23

4981/03-23

4984/03-23

4986/03-23

000 "Jing Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

26.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

02.02.2023

06.02.2023

08.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

01.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

07.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA apeHAHaA
nnaaTa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

pblHOYHas apeHAHas
nnata

PbIHOYHaA apeHHaA
nnaTa

pblHOYHas apeHAHas
nnata

KBapTUpa

XKWUoM oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUIon gom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

HeXunnoe nomMeuleHne

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



OueHka

4987/03-23 000 "Jlng Tanm" 07.03.2023 KBapTMpa pblHOYHas
HeBUXUMOCTM
4993/03-23 000 "Jing Tanm" 15.03.2023 LleHHble bymaru pblHOYHas OueHka busHeca
4996/03-23 000 "Nng Taim" 10.03.2023 KBapTUPa PbIHOYHASA Ouenrka
HEOBUXUMOCTM
5000/03-23 000 "/lng Taim" 15.03.2023 KBapTMpa PbIHOYHAS OueHka
HeBUXUMOCTM
5007/03-23 000 "Nlupg Tanm" 20.03.2023 KBapTunpa pbIHOYHasA Ouerka
HEBUXUMOCTM
5008/03-23 000 "Jlug Tanm" 21.03.2023 npuvuen pbIHOYHas OueHKa ABVXUMOro
uMylLecTBa
5011/03-23 000 "Nlnp Tanm" 22.03.2023 KBapTUpa pbIHOYHASs OueHka
HeOBUXNUMOCTK
5012/03-23 000 "/ng Taim" 22.03.2023 KBapTMpa PbIHOYHAS OueHka
HeBUXUMOCTM
5013/03-23 000 "Ning Tanm" 23.03.2023 KBapTUpa pbIHOYHASs OueHka
HeBUXUMOCTK
5016/03-23 00O "Jlng Tanm" 24.03.2023 KBapTupa pbIHOYHas OueHka
HeBUXUMOCTM
5017/03-23 000 "Jinp Tanm" 24.03.2023 KBapTUpa pLIHOYHAS OueHka
HeOBUXUMOCTK
5018/03-23 000 "Jlng Tanm" 28.03.2023 KBapTupa pbIHOYHas OueHka
HEeBUXUMOCTM
5019/03-23 000 "Jlng Tanm" 28.03.2023 KBapTUpa pbIHOYHAS OueHka
HeOBUXUMOCTK
5020/03-23 000 "Nng Taiim" 29.03.2023 KBapTUPa PbIHOYHASA Ouenka
HEeABUXUMOCTM
5021/03-23 000 "Jlnp Tanm" 29.03.2023 KBapTUpa pbIHOYHAS OueHka
HeBUXUMOCTM
5022/03-23 000 "Nng Taim" 29.03.2023 KBapTUPa PbIHOYHASA Ouenka
HEBUXUMOCTM
5023/03-23 000 "/lng Taim" 30.03.2023 KBapTMpa PbIHOYHAS OueHka
HeBUXUMOCTM
5024/03-23 000 "Nlupg Tanm" 30.03.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouerka
HEBUXUMOCTM
5026/03-23 000 "/lng Taim" 31.03.2023 KBapTMpa PbIHOYHAS OueHka

HeABUXNMOCTHK



	Алексеева Ольга Сергеевна

