

**Алексеева Ольга Сергеевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Алексеева Ольга Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000034			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4904/01-23	ООО "Лид Тайм"	11.01.2023	трактор, прицеп, снегоход	рыночная	Оценка движимого имущества
4907/01-23	ООО "Лид Тайм"	12.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4908/01-23	ООО "Лид Тайм"	12.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4909/01-23	ООО "Лид Тайм"	13.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4911/01-23	ООО "Лид Тайм"	16.01.2023	судно	рыночная	Оценка движимого имущества
4911/01-23	ООО "Лид Тайм"	16.01.2023	судно	рыночная	Оценка движимого имущества
4912/01-23	ООО "Лид Тайм"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4913/01-23	ООО "Лид Тайм"	17.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4914/01-23	ООО "Лид Тайм"	17.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4915/01-23	ООО "Лид Тайм"	17.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4916/01-23	ООО "Лид Тайм"	18.01.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
4917/01-23	ООО "Лид Тайм"	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4918/01-23	ООО "Лид Тайм"	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4919/01-23	ООО "Лид Тайм"	20.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4920/01-23	ООО "Лид Тайм"	23.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4922/01-23	ООО "Лид Тайм"	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4923/01-23	ООО "Лид Тайм"	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4924/01-23	ООО "Лид Тайм"	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4926/01-23	ООО "Лид Тайм"	26.01.2023	объект незавершенного строительства, ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости

4928/01-23	ООО "Лид Тайм"	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4930/01-23	ООО "Лид Тайм"	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4933/01-23	ООО "Лид Тайм"	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4934/01-23	ООО "Лид Тайм"	31.01.2023	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
4937/02-23	ООО "Лид Тайм"	02.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4939/02-23	ООО "Лид Тайм"	06.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4944/02-23	ООО "Лид Тайм"	08.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4949/02-23	ООО "Лид Тайм"	13.02.2023	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
4950/02-23	ООО "Лид Тайм"	13.02.2023	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
4951/02-23	ООО "Лид Тайм"	13.02.2023	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
4953/02-23	ООО "Лид Тайм"	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4954/02-23	ООО "Лид Тайм"	16.02.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4955/02-23	ООО "Лид Тайм"	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4956/02-23	ООО "Лид Тайм"	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4957/02-23	ООО "Лид Тайм"	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4958/02-23	ООО "Лид Тайм"	17.02.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4961/02-23	ООО "Лид Тайм"	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4970/02-23	ООО "Лид Тайм"	22.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4971/02-23	ООО "Лид Тайм"	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4975/03-23	ООО "Лид Тайм"	01.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4979/03-23	ООО "Лид Тайм"	02.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4980/03-23	ООО "Лид Тайм"	03.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4981/03-23	ООО "Лид Тайм"	03.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4984/03-23	ООО "Лид Тайм"	03.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4986/03-23	ООО "Лид Тайм"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4987/03-23	ООО "Лид Тайм"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4993/03-23	ООО "Лид Тайм"	15.03.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
4996/03-23	ООО "Лид Тайм"	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5000/03-23	ООО "Лид Тайм"	15.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5007/03-23	ООО "Лид Тайм"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5008/03-23	ООО "Лид Тайм"	21.03.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
5011/03-23	ООО "Лид Тайм"	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5012/03-23	ООО "Лид Тайм"	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5013/03-23	ООО "Лид Тайм"	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5016/03-23	ООО "Лид Тайм"	24.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5017/03-23	ООО "Лид Тайм"	24.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5018/03-23	ООО "Лид Тайм"	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5019/03-23	ООО "Лид Тайм"	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5020/03-23	ООО "Лид Тайм"	29.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5021/03-23	ООО "Лид Тайм"	29.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5022/03-23	ООО "Лид Тайм"	29.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5023/03-23	ООО "Лид Тайм"	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5024/03-23	ООО "Лид Тайм"	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5026/03-23	ООО "Лид Тайм"	31.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости